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Lubliniec, dnia 21.07.2021 r. 
AZP.250.01.11.2021 

Wykonawcy zainteresowani 
udziałem w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia 
publicznego 

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 
zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Dostawa 
materiałów opatrunkowych”. 

W związku z pytaniami do zapytania ofertowego złożonymi przez 
wykonawców wyjaśniam co następuje: 

Dotyczy części 1 

Pytanie 1: pozycja 1-2 - Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw o dużej 

elastyczności o składzie: 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej oraz 

20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 2: pozycja 1-2 - Czy Zamawiający dopuści elastyczną siatkę 

o długości w stanie spoczynku 10 m, w stanie rozciągniętym 25 m? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 3: pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści śliniaki pakowane po 50 szt 

z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 4: pozycja 6 - Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe 

niejałowe sklasyfikowane w klasie II a reg. 7? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 5: pozycja 9 - Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania 

kaniul z klejem akrylowym, spełniający pozostałe wymagania SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 6: pozycja 10 - Czy Zamawiający dopuści podpaski w opakowaniu 

a’20szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 7: pozycja 11 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec z klejem 

akrylowym, spełniający pozostałe wymagania SWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 8: pozycja 12 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec z klejem 

akrylowym? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia. 
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Pytanie 9: pozycja 12 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany 

w kartonik a’12szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 10: pozycja 13 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany 

w kartonik a’500szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 11: pozycja 14 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec wodoodporny 

z opatrunkiem w pięciu rozmiarach pakowany w kartonik a’24szt? Czy 

w razie dopuszczenia przez Zamawiającego należy ilość przeliczyć czy 

pozostawić bez zmian? 

Odpowiedź: Tak, należy przeliczyć ilości. 

Pytanie 12: pozycja 14 - Czy Zamawiający dopuści przylepiec wodoodporny 

z opatrunkiem w czterech rozmiarach pakowany w kartonik a’18szt? Czy 

w razie dopuszczenia przez Zamawiającego należy ilość przeliczyć czy 

pozostawić bez zmian? 

Odpowiedź: Tak, należy przeliczyć ilości. 

Pytanie 13: pozycja 18 - Czy Zamawiający dopuści ostro/ostre 15 cm 

z oznaczeniem kolorystycznym widocznym z obu stron narzędzia, pakowane 

pojedynczo w zestawie z kompresem włókninowym? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 14: pozycja 19 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania 

z serwetą włókninową 50 x 75 cm z centralnym otworem bez rozcięcia? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 15: pozycja 19 - Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania 

z żelem nawilżającym w ampułkostrzykawce 6 ml? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 16: pozycja 19, 20 - Czy Zamawiający dopuści zestawy 

w opakowaniu typu folia-papier? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 17: pozycja 19, 20 - Czy Zamawiający dopuści zestawy 

w opakowaniu typu folia-papier z dodatkowo dołączonym do zestawu 

pojemnikiem plastikowym? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia. 

W załączeniu poprawiona Kalkulacja asortymentowo-cenowa dla części 1 - 

załącznik  nr 1.1. 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część zapytania 

ofertowego. 
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